

## JÄSENTIEDOTE - TAMMIKUU 2023

### YLEISTÄ

Syyskokous pidettiin 30.11.2022. Yhdistyksen puheenjohtajana vuodesta 2017 asti toiminut Veijo Notkola halusi luopua tehtävästä henkilökohtaisten syiden takia. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi kaudelle 2023-2024 valittiin Anni Täckman. Hallituksen jäsenenä 2023 kalenterivuoden toimivat seuraavat henkilöt:

- Pessi Timo 2023-24 (yhdistyksen varapuheenjohtaja, aivovammaisten golftoiminta)
- Eronen Hannu 2022-23 (Tiedotus)
- Lindblom Harri 2023-24
- Leväinen Jarmo 2022-23 (Elinsiirron saaneiden ja dialyysissa olevien golftoiminta)
- Perttunen Jarmo 2022-23
- **UUSI:** Rantanen Jari 2023-24 (Special Olympics -ryhmän edustus)
- Siiskonen Virpi 2022-23
- Syväälä Heikki 2023-24 (Golfliiton kilpagolfpelaajien asiat)

Hallituksen jo aikaisemmin perustamat toimikunnat jatkavat työtänsä. Toimikunnat ovat: Tiedotus, Kilpailu ja seuratoiminta, Esteettömyys ja esteettömyyskartoitukset sekä Paragolfer. Katso tarkemmin yhdistyksen verkkosivujen sivulta [organisaatio](#).

Jäsenmaksut pysyvät ennallaan: Alle 23v. juniori 10€/vuosi, aikuisjäsen 30€/vuosi, kannatusjäsen 50€/vuosi sekä yhteisöjäsen 70€/vuosi. Vuoden -23 jäsenmaksulaskut on lähetetty jäsenille sähköpostitse 28.12.2022. Muistathan maksaa jäsenmaksusi. Jäsenmaksuun liittyvissä asioissa ota yhteyttä toiminnanjohtajaan.

### YHDISTYKSEMME TÄYTTÄÄ 30 VUOTTA 15.8.2023

Juhlavuoden kunniaksi järjestämme golftapahtuman Aulangon Golf Eversti kentällä yhteistyökumppaneille ja jäsenillemme. Lisätietoja tapahtumasta tulee kevään aikana.

### PELIPAITOJA VOI VIELÄ TILATA

Juhlavuoden kunniaksi suunniteltuja Suomen HCP Golf ry -peliasuja voi tilata vielä niin kauan kuin Catmandoon Suomen varastossa riittää tavaraa, kuitenkin viimeistään 10.2.2023. Tutustukaa peliasuihin [verkkosivuillamme](#) ja laittakaa tilaus vetämään. Juhlavuonna HCP Golfin pelipaita on ihan MUST!

### SEURATOIMINTA JA ESTEETTÖMYYS

Syksyn aikana tehtiin esteettömyyskäyntejä kahdeksaan seuraan ja kahdeksalle kentälle. Käyntien lyhennelmät ovat nähtävissä yhdistyksen ylläpitämässä esteettömien kenttien [rekisteristä](#). Kannattaa käydä katsomassa tuloksia. Tuloksista selviää, miten esteetön on seuran golfympäristö.



## VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

Yhdistys jatkaa talviharjoittelutoimintaa. Keväällä 2023 harjoituspaikkoina ovat Green Golf, Malmi sekä Varsinais-Suomessa Hyvänolonkeskus Raisio. Tuulia Suominen vastaa Varsinais-Suomen talviharjoitustoiminnasta.

Suomen HCP Golfin avoin mestaruuskilpailu pidetään Aulanko Golfin Eversti-kentällä 16.8.2023. Golfliiton Respecta tourin aikataulut ja kilpailuinfoa löydät [Golfliiton kilpailusivuilla](#).

Lisäksi yhdistys järjestää kaudella 2023 matalan kynnyksen kilpailutoimintaa: HCP Golfin järjestämät, omalla aikataululla pelattavat koko kauden kestävät kisat toimintarajoitteisille ja paragolfareille sekä Pekka Hyysalon Fightback-järjestön yhteistyössä HCP Golfin kanssa järjestämät 9:n reiän kisat kaikille toimintarajoitteisille. Fightback-kiertueella pelataan osakilpailuja eri puolella Suomea ja osakilpailujen parhaat kisaavat finaalisissa elokuussa. Molemmista tapahtumista löydät suunnitelmien tarkentueessa tietoa [kilpailutoimintasivulla](#).

HCP Golfleiri pidetään 24.-26.5.2023 Lahden Golfissa (Majoitus Liikuntakeskus Pajulahdessa). Opetuksesta vastaa Golfliiton valmentaja Janne Eskola. Paikkoja varattu 30 henkilölle. Leirin järjestäminen edellyttää vähintään 10 osallistujaa. Ohjelma päivittyy vielä ja tiedotamme siitä lisää, kun se valmistuu. Ennakoilmoittautuminen leirille on alkanut 11.1.2023 yhdistyksen [verkkosivuilla](#). Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

## SPECIAL OLYMPICS -GOLFTOIMINTA

Special Olympics -toimintaryhmä järjestää ryhmän pelaajille leirejä ja seuraa heidän henkilökohtaisen harjoittelunsa edistymistä eri tavoin. Ohjauksen tavoitteena on myös ryhmään kuuluvien jokapäiväisen elämän laadun ja toiminnan parantaminen golfharjoittelun kautta.

Pelaajat osallistuvat leireille / kilpailutoimintaan mahdollisuuksien mukaan kotimaassa Respecta Tourille ja Special Olympics -kisoihin ulkomailla. Tavoitteena on saada uusia pelaajia liittymään SO-ryhmään.

Lisätietoja yhdistyksen [SO-sivuilta](#) sekä Tuulia Suomiselta, tuulia.suominen(at)gmail.com.

## AIVOVAMMAISTEN GOLFTOIMINTA

Vääksyn Kanava Golfissa järjestetään elo- syyskuun vaihteessa 2023 kuudennen kerran vertaistukileiri Suomen HCP Golf ry:n aivovammautuneille jäsenille. Leiri toteutetaan yhteistyössä Suomen HCP Golf ry:n, Suomen Golfliiton, Kanava Golfin ja Hotelli Tallukan kanssa. Tarkemmat tiedot tapahtumasta julkaistaan:

- Yhdistyksen [AV-sivulta](#)
- AV leiri WhatsApp ryhmässä
- Aivoitus lehdessä



Lisätietoja HCP Golfin [AV-sivuilta](#) ja Timo Pessiltä, timo.pessi(at)outlook.com.

## ELINSIIRRON SAANEIDEN GOLFTOIMINTA

Pääkaupunkiseudun elinsiirroksaat jatkavat jo alkanutta talviharjoittelua Malmin Green Golfissa.

Kilpailukausi alkaa toukokuussa Golfliiton Respecta-Tour-kisoilla. Lisäksi elinsiirroksaat osallistuvat tulevalla kaudella tietenkin Fightback-kiertueen kisoihin. Tavoitteena on tulevalla kaudella järjestää elinsiirroksaille myös perinteeksi tullut oma matalan kynnyksen golfkilpailu. Haasteita tulee aiheuttamaan melko täynnä oleva kilpailukalenteri. Tiedotamme tästä lisää, kun suunnitelmat tarkentuvat.

Lisätietoja yhdistyksen [Elinsiirto\\_golf-sivuilta](#) sekä Jarmo Leväiseltä, jarmo.levainen(at)kolumbus.fi.

## JÄSENKORTTI JA JÄSENHANKINTA

Jäsenkortti postitetaan jäsenmaksun maksaneille jäsenille maaliskuun aikana. Jäsenkorttia näyttämällä saatavia etuja ovat mm. edullisemmat greenfee-maksut seuran määrittelemällä ajalla, edullisempi 9:n reiän pelaaminen sekä alennuksia golfautojen käytössä. Joillain kentillä sekä HCP Golf- että EDGA-kortin (jossa autonkäyttö määritelty haitan vuoksi pakolliseksi) omaavat saavat golfauton käyttöönsä veloitusetta. Kannattaa kysyä klubin caddiemasterilta. HUOM! Alennukset ovat voimassa ainoastaan kyseisen seuran vieraspelaajalle, eivätkä koske kilpailuja. Sopimuskentät löydät HCP Golfin [verkkosivuilta](#).

**Ota alennusasia esille myös oman seurasi kanssa!**

Yhdistyksen tavoitteena on kasvattaa jäsenmäärää. Jäsenmäärän kasvattamiseksi tulemme panostamaan edelleen tiedottamiseen sekä perinteisillä kanavilla että sosiaalisessa mediassa. **Sosiaalisessa mediassa sinäkin voit auttaa: Tykkää yhdistyksen some-julkaisuista ja jaa julkaisujamme edelleen golfkavereillesi tai muille sopiville kohderyhmille. Omissa julkaisuissasi voit käyttää aihetunnistetta (hashtag) #golfkuuluukaikille. Kerro myös omalle kotiseurallesi toiminnastamme.** Näin tietoisuus yhdistyksestämme kasvaa ja sitä kautta myös jäsenmäärämme. Käynnistämme omille jäsenillemme myös jäsenhankintakilpailun, jossa uusia jäseniä yhdistykseen tuoneet palkitaan. Seuraa verkkosivujamme, jossa kerromme tästä pian lisää.

## OMAT YHTEYSTIEDOT

Muistakaa aina ilmoittaa osoitteenmuutoksista sekä puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen vaihtumisesta. Näin varmistat, että tavoitamme sinut. Parhaiten tämä onnistuu verkkosivujen kautta, [Ota yhteyttä](#) -painikkeesta.





## **VUODEN 2022 HCP GOLF -HENKILÖ.**

Suomen HCP Golf ry:n hallitus esittää vuosittain kevätkokoukselle nimettäväksi henkilön, joka on täyttänyt parhaiten seuraavat asiakohdat edellisen toimintavuoden kuluessa. Valinnassa ei huomioida henkilön kilpailumenestystä, koska Golfliitto nimeää vuosittain parhaan HCP Golf -pelaajan.

1. Henkilö on edistänyt ja kehittänyt toimintarajoitteisten harrastusta
2. Henkilö on tehnyt toimintarajoitteisten golfia tunnetuksi
3. Henkilö on omalla toiminnallaan edesauttanut uusien henkilöiden mukaan liittymistä

Henkilön ei välttämättä tarvitse olla Suomen HCP Golf ry:n jäsen. Laittakaa ehdotuksia ja perustelut vielä helmikuun aikana s-postilla [toimisto@suomenhpcgolf.fi](mailto:toimisto@suomenhpcgolf.fi)

Nähdään viheriöllä!

Kari Heikkilä, toiminnanjohtaja  
0440 533 804  
[toimisto@suomenhpcgolf.fi](mailto:toimisto@suomenhpcgolf.fi)

